
外国语学院2015年秋季MTI专业课程表（全日制笔译方向）
	星期
	节                              次
	课程名称
	学时
	任课教师

	
	1—2上午
	3—4上午
	5—6下午
	7—8下午
	9—11晚上
	社会调查与统计

特社研究

科级翻译专题

翻译鉴赏与批评

叙事学
经贸翻译专题
中西思想史

文化翻译学
翻译学

日 语
德 语

法 语
	32

32

32

32

32

32

48

32
32
32

32

32
	杨成胜

周小清

范武邱
仲文明

刘明景

李延林
孟泽

李延林

丁新华

郭蓉菲
杨祖群

夏高琴

	一
	 3—18 法语

1-2节 外南101
	
	3~18社会调查与统计
5-6节

 D1 新南D212


	3—18 德语

7-8节 外南 206
	
	
	
	

	二
	3～10翻译鉴赏与批评
1-4 节   外南214
11～18 翻译学
1-4节 外南214
	
	11—18  叙事学

5—8节 外南 604
	
	
	
	
	

	三
	3～10科技翻译专题
1-4 节   外南101


	
	3~10文化翻译学

5-8节  外南604

11-18经贸翻译专题

 5-8节   外南604
	
	
	
	
	

	四
	
	3~18特色研究
3-4节

K1  新D214
	3～14中西思想史
5-8 节   外南219


	
	
	
	
	

	五
	
	
	5-8 节  外南206

3～10日语

	
	
	说明：

1、本学期9月14日（星期一）正式上课。
2、课程名称前的数字为上课起止周，后面的数字为上课地点。

3、第9、15周周三下午5-8节为全校《形势与政策》课时间，具体安排届时由培养办另行通知。


备注：1、网上选课时间为9月5日—9月18日  （温馨提示：课程编号、班级、校区均不得有误，否则无平时成绩和不能参加考试；已选课程必须参加考试，否则成绩自动记为零分）。2、请同学们务必 按“培养方案”选课，而不按“学院选课” 3、请研究生按时上网注册和选课，特别注意研究生新生是在“学期选课”中选课（有部分研究生往往只在“修课计划”中选了课而没有在“学期选课”中选课）；不及格重修的研究生一定要在本学期重新选课。欠费的研究生必须缴清学费后才能进行网上注册和选课。
外国语学院2015年秋季MTI专业课程表（全日制口译方向）
	星期
	节                              次
	课程名称
	学时
	任课教师

	
	1—2上午
	3—4上午
	5—6下午
	7—8下午
	9—11晚上
	社会调查与统计

特社研究

翻译鉴赏与批评

叙事学

经贸翻译专题

公众演讲

商务口译

同声传译（限14级）

交替传译

旅游翻译经纬

中西思想史

文化翻译学

视听与会话

日 语

德 语

法 语
	32

32

32

32

32

32

32

32

32

32

48

32

32

32

32

32
	杨成胜

周小清
仲文明

刘明景

李延林

张春敏

许颖

吴远宁

符白羽

王昱

孟泽

李延林

唐媛

郭蓉菲

杨祖群

夏高琴

	一
	 3—18 法语

1-2节 外南101
	3~18交替传译
3-4节 外北627同传室


	3~18社会调查与统计
5-6节

 D1 新南D212


	3—18 德语

7-8节 外南 206
	
	
	
	

	二
	3～10公众演讲
1-4 节外北627同传室
3～10翻译鉴赏与批评
1-4 节   外南214
	
	3—10旅游翻译经纬

5—8节 外南 208

11—18  叙事学

5—8节 外南 604
	
	
	
	
	

	三
	3～10科技翻译专题

1-4 节   外南101


	3~18同声传译（只限14级翻译硕士）
3-4节 外北 627同传室


	3~10文化翻译学

5-8节  外南604

11-18经贸翻译专题究

 5-8节   外南604
	
	
	
	
	

	四
	
	3~18特色研究
3-4节

K1  新D214
	3～14中西思想史
5-8 节   外南219

11-18 商务口译

5-8节 外北627同传室
	
	
	说明：
1、本学期9月14日（星期一）正式上课。
2、课程名称前的数字为上课起止周，后面的数字为上课地点。

3、第9、15周周三下午5-8节为全校《形势与政策》课时间，具体安排届时由培养办另行通知。

	五
	3～10视听与会话

1-4 节   外网613
	
	3～10日语
5-8 节   外南206


	
	
	


备注：1、网上选课时间为9月5日—9月18日  （温馨提示：课程编号、班级、校区均不得有误，否则无平时成绩和不能参加考试；已选课程必须参加考试，否则成绩自动记为零分）。2、请同学们务必 按“培养方案”选课，而不按“学院选课” 3、请研究生按时上网注册和选课，特别注意研究生新生是在“学期选课”中选课（有部分研究生往往只在“修课计划”中选了课而没有在“学期选课”中选课）；不及格重修的研究生一定要在本学期重新选课。欠费的研究生必须缴清学费后才能进行网上注册和选课。
